
Wyk. w 1 egz. 
Zamieszczono na stronie Platformy Zakupowej 
Opr. E.B. 

  

KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  Rzeszów, dnia 30 czerwca 2021 r. 

 W RZESZOWIE  
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
 I FUNDUSZY POMOCOWYCH 
 

L.DZ. SZ – 640/2021 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym,  
z możliwością prowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia  11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019), zwanej dalej „ustawą Pzp” pn. „Dostawa 
sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla jednostek Policji województwa 
podkarpackiego”, numer postępowania: ZP/14/2021. 
 
Zamawiający, Komenda Wojewódzka Policji w Rzeszowie, ul. Dąbrowskiego 30, 35-036 Rzeszów, 
działając na postawie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp, informuje że: 
 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 30.06.2021 r. o godz. 11:15. 
2. Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy Pzp, w dniu 30.06.2021 r. udostępnił na 

Platformie zakupowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia (pismo l.dz. 631/2021). 

3. Do wyznaczonego miejsca i terminu składania ofert, wpłynęły oferty nw. Wykonawców: 
 

Nr oferty/l.dz Nazwa(firma) i adres Wykonawcy Wartość brutto  

1. 
SZ-635/2021 

Web-Profit Maciej Kuźlik 
ul. Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

479 970,60 zł 

2. 
SZ-636/2021 

Zeto-Rzeszów Sp. z o.o. 
Al. Rejtana 55 
35-326 Rzeszów 

440 120,00 zł 

3. 
SZ-637/2021 

InFast Sp. z o.o. 
ul. Legionów 31 
35-111 Rzeszów 

399 430,20 zł 

4. 
SZ-638/2021 

Petrosoft.pl Technologie Informatyczne Sp. z o.o. 
al. T. Rejtana 20 
35-310 Rzeszów 

487 272,84 zł 

5. 
SZ-639/2021 

FHU Horyzont Krzysztof Lech 
ul. 11 listopada 21 
38-300 Gorlice 

530 068,50 zł 

 KIEROWNIK  
 Sekcji Zamówień Publicznych  
 i Funduszy Pomocowych  
 KWP w Rzeszowie  
 nadkom. mgr Adam Fularz 


